
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 21.02. 2019 р. № 935 

 

Про  виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

  Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева 

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Чуйовському Мирону Ярославовичу (вул. Шевченка Т., 92а) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Павлишину Володимиру Володимировичу (вул. Тернопільська, 4/3) в 

розмірі 700 гривень; 

- гр. Вишневському Степану Степановичу (вул. Січових Стрільців,17б/2) в 

розмірі 700 гривень; 

- гр. Іванців Ользі Андріївні (вул. Крилова І.,27а/10) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Іщенко Сергію Вікторовичу (вул. Січових Стрільців,2/4/4) в розмірі 1 000 

гривень; 

-  гр. Рудому Володимиру Романовичу (вул. Шашкевича М., 14/2) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Двірник Євгенії Володимирівні (вул. Героїв УПА, 5/12) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Косінській Ользі Богданівні (вул. Шевченка Т., 166а) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Сагану Мирону Степановичу (вул. Франка І., 24а/3) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Завійській Стефанії Іванівні (вул. Гайдамацька,10/3) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Блашко Ярославі Григорівні (вул. Львівська,53/17) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Городецькій Анні Андріївні (вул. Шевченка-луг, 3) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Лещук Надії Василівні (вул. Січових Стрільців, 17а/7) в розмірі 1 500 

гривень; 

- гр. Добак Ганні Петрівні (вул. Покрови,53) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Близнюк Анні Михайлівні (вул. Шашкевича М., 77/3) в розмірі 200 

гривень; 

- гр. Ковалик Богдані Михайлівні (вул. Шевченка Т., 17) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Олексів Юзефі Томківні (вул. Шашкевича М., 75/6) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Солтовській Ганні Дмитрівні (вул. Польна, 32/7) в розмірі 200 гривень; 



- гр. Чайковському Омеляну Васильовичу (вул. Хмельницького Б., 9/71) в 

розмірі 200 гривень; 

- гр. Панас Іванні-Софії Дмитрівні (вул. Бандери Ст. Героя України, 8а/6) в 

розмірі 200 гривень; 

- гр. Лабаз Ярославу Федоровичу (вул. Крута,1) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Лабаз Марії Петрівні (вул. Крута,1) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Підлиській Любові Петрівні (вул. Львівська,12/3) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Михайлів Володимиру Антоновичу (вул. Польна,26) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Пелещишин Ірині Василівні (вул. Польна,26) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Гуляк Марії Корнилівні (вул. Кривоноса,40/1) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Яртих Степанії Андріївні (вул. Шевченка Т., 11а) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Захарків Івану Миколайовичу (вул. Марка Черемшини,45) в розмірі 200 

гривень; 

- гр. Слюсар Катерині Силівні (вул. Пушкіна О.,3/13) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Калині Георгію Миколайовичу (вул. Варівна,4в) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Яремко Богдану Романовичу (вул. Фельвеші М., 7/1) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Теслюк Марії Григорівні (вул. Січових Стрільців,49а/8) в розмірі 200 

гривень; 

- гр. Козак Любові Дмитрівні (вул. Бандери Ст. Героя України, 11/14) в розмірі 

200 гривень; 

- гр. Барабаш Марії Дмитрівні (вул. Шашкевича М., 106/6) в розмірі 200 

гривень;  

- гр. Кушнірук Іванні Іванівні (вул. Хмельницького Б., 5/53) в розмірі 200 

гривень. 

 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

     Міський голова        Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


